
 

平成26年８月１日 
各位 

株  式  会  社  U  B  I  C   
代 表 取 締 役 社 長  守 本 正 宏  

東 京 都 港 区 港 南 2－12－23    
（東証マザーズ コード番号： 2158）  

（NASDAQ ティッカーシンボル：UBIC） 
問い合わせ先：執行役員 管理本部長 

谷口 正巳 
TEL：03－5463－6344 

 
 

UBIC 米国子会社 L.A.（ロサンゼルス）オフィス開設のお知らせ  
 
 
平素は格別のご高配を承り、誠にありがとうございます。 
さて、この度弊社は米国子会社においてロサンゼルスオフィスを新たに開設することと致しまし

たので、お知らせいたします。 
弊社グループでは、2007年12月に米国子会社をカリフォルニア州のレッドウッドシティーに設

立後、ワシントン D.C. 、ニューヨークにオフィスを開設し、米国に展開している日本企業をはじ

めとするアジア企業へのサービスを拡大してまいりました。既存顧客からのローカルオフィス設置

の要望もあり、また、より迅速なサービス提供と機能拡大を目的としてロサンゼルス地域にオフィ

スを開設致しました。このオフィスをベースにこの地域の顧客満足度の向上と、新規顧客の開拓を

進めてまいります。 
今後とも変わらぬご愛顧とご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 
記 

 
 

【名 称】    ：  UBIC North America, Inc. L.A. Branch Office 
      （UBIC米国 ロサンゼルス事務所） 

 
【住 所】    ：  6701 Center Ave Suite 560 Los Angeles, CA 90045 USA 

 
【業務開始日】 ：   平成26年8月1日 

 
 

 

 
 

以上 


